
 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 

KF-3.III-382/1.4/2021 Stargard, 22.07. 2021 r. 

             

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr 1/UE/PN/D/2021 na dostawy 

produktów farmaceutycznych do Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stargardzie w podziale na 12 pakietów. 

  

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 22.07.2021 r. o godzinie 10:10 

dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Numer  

pakietu Cena brutto 

1. 

 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. Jawna 

ul. Częstochowska 38/52 

93/121 Łódź 

2 10 808,64 zł 

2. 

Baxter Polska Sp. z o.o.                                   

ul. Kruczkowskiego 8                               

00-380 Warszawa 

12 13 532,40 zł 

3. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.                                 

ul. Tysiąclecia 14                                            

64-300 Nowy Tomyśl 

5 15 749,99 zł 

4. 

Roche Diabetes Care Polska Sp. z o.o.                        

ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 B                              

01-531 Warszawa 

6 22 113,00 zł 

5. 

ASCLEPIOS S.A.                                         

ul. Hubska 44                                              

50-502 Wrocław 

3 156 740,40 zł 

4 81 317,52 zł 

6. 

Profarm PS Sp. z o.o.                                      

ul. Słoneczna 96                                           

05-500 Stara Iwiczna 

6 14 604,30 zł 

 

7. 

 

Neuca S.A.                                                 

ul. Forteczna 35-37                                        

87-100 Toruń 

 

6 

 

10 570,50 zł 

11 21 170,48 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

 

 

 

 

        Dyrektor 

 

 Krzysztof Kowalczyk 

 

          

 

 

8. 

 

Takeda Pharma Sp. z o.o.                                

ul. Prosta 68                                                 

00-838 Warszawa 

4 77 640,93 zł 

9. 

Salus International Sp. z o.o.                           

ul. Pułaskiego 9                                            

40-273 Katowice 

1 28 687,07 zł 

6 9 720,00 zł 

 

11 
20 413,73 zł 

10. 

Urtica Sp. z o.o.                                               

ul. Krzemieniecka 120                                   

54-613 Wrocław 

1 28 220,62 zł 

3 144 343,80 zł 

4 39 942,72 zł 

6 9 525,60 zł 

11 20 223,76 zł 

11. 

Bialmed Sp.z o.o.                                           

ul. płk. Leona Silickiego 1                                 

12-200 Pisz 

 

9 

 

30 100,56 zł 

 

12 
19 081,44 zł 

12. 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o.                          

ul. Niedźwiedzia 29 b                                  

02-737 Warszawa 

6 9 720,00 zł 


